m2 területű, valamint a 4993/1/A/3 hrsz-ú „egyéb helyiség” megnevezé-
sű, 181 m2 nagyságú ingatlanok vonatkozásában – a Szimbiózis Alapít-
vány sikeres pályázatával összhangban – hozzájárul az Észak-
magyarországi Regionális Munkaügyi Központ, mint jogosult javára 
36.093.750.- Ft, azaz Harminchatmillió-kilencvenháromezer-hétszázötven 
forint összeg erejéig történő jelzálogjog bejegyzéshez a pályázatban 
rögzített a foglalkoztatási kötelezettség 2 éves időtartamára, azaz 2010. 
december 31. napjáig. 

A jelzálogjog bejegyzéséhez való hozzájárulás kizárólag a Szimbiózis 
Alapítvány és az Észak-magyarországi Regionális Munkaügyi Központ „A